Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад комбинированного вида «Улыбка» № 177

620082. г. Екатеринбург, ул. Трубачева. 74. тел.: 261-83-38, е-таП: тс!ои177@ес1ие1сЪ.ги

ПРИКАЗ №

от 13.01.2025г.
«О назначении ответственных

за работу в АИС «Образование» в 2025 году»

На основании распоряжения Управления образования Администрации города Екатеринбурга от
29.10.2021 № 2365 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги» Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного образования»; постановления Администрации города
Ектеринбурга № 3883 от 19.12.2022 о внесении изменения в Постановление Администрации города
Екатеринбурга от 29.10.2021 № 2365 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные
учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования»; постановления
Администрации города Ектеринбурга № 1271 от 24.05.2023 о внесении изменения в Постановление
Администрации города Екатеринбурга от 29.10.2021 № 2365 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в
образовательные учреждения. реализующие образовательные программы дошкольного
образования»».

Приказываю:
1. Назначить ответственным за работу в автоматизированной системе АИС «Образование» в

2025 году заведующего МАДОУ Е.С.Якушенкову

2. В период отсутствия заведующего возложить обязанности ответственного за работ}" в АИС

«Образование» на заместителя заведующего Балахнину М.А.

3. Ответственным за работу в АИС «Образование» ознакомится с

инструкцией Администратора ДОУ для зачисления и переноса детей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №177:

С приказом ознакомлены:

Балахнина М.А. (/Я